新建字〔2024〕17号                   签发人：杨庆峰
办理结果：A
对市政协十三届二次会议

第49号提案的答复

尊敬的牛鑫胜委员：
您提出的“关于整顿、规范新乡市家装、工装市场的建议”收悉。现答复如下：
我局严格履行工作职责，不断探索规范我市装饰装修市场，2022年以来，先后起草《新乡市人民政府办公室关于印发新乡市支持装饰装修行业高质量发展若干措施的通知》《新乡市住房和城乡建设局关于印发<促进装饰装修行业高质量发展专项活动实施方案>的通知》,持续加强装饰装修行业管理，规范装饰装修企业市场行为，维护装饰装修行业秩序，推动全市装饰装修行业高质量发展。
下一步，我局将联合市装饰装修行业协会，探索更多有力措施，更好推动我市装饰装修市场健康良性发展。
感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！

（印  章）

  2024年7月15日

联系单位及电话：市住建局   3696558

联 系 人：冯晓蕾

邮政编码：453000

抄    送：市政协提案委（2份），市委市政府督查办（1份）。